

Pachet papetarie

I.D.: 44739007

Data publicarii	05.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.597,37 RON - 3.597,37 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 500 COLI 80G BRILLIANT BUC 150 12.52 1878.00 356.82 2 DOSAR INCOPIAT 1/1 BUC 300 0.71 213.00 40.47 3 SCOTH LAT BUC 10 3.19 31.90 6.06 4 CUB NOTES FASII BUC 10 5.46 54.60 10.37 5 SEPARATOARE SET 8 9.24 73.92 14.04 6 EVIDENTIATOR BUC 10 2.94 29.40 5.59 7 MARKER PERMANENT 2VF BUC 6 3.50 21.00 3.99 8 CUB NOTES CU ADEZIV BUC 60 3.36 201.60 38.30 9 TUS STAMPILA PELIKAN 28 ML ALBASTRU BUC 3 5.46 16.38 3.11 10 BURETIERE BUC 6 4.20 25.20 4.79 11 PIX ALBASTRU BUC 60 1.26 75.60 14.36 12 RADIERE FACTIS BUC 8 1.68 13.44 2.55 13 PLIC BURDUF C4 BUC 30 1.20 36.00 6.84 14 FISE MAGAZIE BUC 100 0.13 13.00 2.47 15 PLIC C4 SILICONIC BUC 50 0.29 14.50 2.76 16 PLIC C5 SILICONIC BUC 50 0.21 10.50 2.00 17 PLIC C6 SILICONIC BUC 100 0.10 10.00 1.90 18 DVD BUC 50 0.76 38.00 7.22 19 DOSARE PLASTIC CU SINA BUC 300 0.46 138.00 26.22 20 CORECTOR PENSULA DACO BUC 8 2.50 20.00 3.80 21 CORECTOR BANDA BUC 8 7.06 56.48 10.73 22 CORECTOR PIX 7ML BUC 8 5.88 47.04 8.94 23 PIX ALBASTRU CU GEL BUC 30 1.68 50.40 9.58 24 CALCULATOR CANON 1210T BUC 7 75.63 529.41 100.59
